
当法人におけるコロナウイルス感染について（第一報） 

 

 

２０２２年１月１８日（火）、同居家族陽性に伴う PCR 検査により、特別養護

老人ホームはなみずきの生活相談員１名 が新型コロナウイルスに感染してい

ることが判明いたしました。  

 

ご利用者やご家族、また関係者の皆様にはご迷惑、ご心配をおかけし誠に 

申し訳ございません。  

 

今後、判明した情報や詳細につきましては、ホームページ又は施設ブログに 

更新してまいります。  

 

ご理解ご配慮賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。  

 

 

２０２２年１月１９日  

 

社会福祉法人 清明会 

八千代島田台拠点 

統括責任者 近藤 健司 


